

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 1.4.2025
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

Objednatel: **Město Králův Dvůr**, zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města
se sídlem Městského úřadu v Králově Dvoře,
náměstí Míru 139, Králův Dvůr, 267 01
IČ: 00 509 701 DIČ: CZ00509701

Zhotovitel: **SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR – PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD**
složená ze Správce společnosti
spol. EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o., se sídlem Průmyslová
527, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030
zastoupená Petrem Skleničkou, jednatelem
a Společníka
ZEPRIS s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 639/27, Modřany, Praha 4, 143 00
IČ: 25117947, DIČ: CZ699004936

I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 1.4.2025 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace stavby
„Králov Dvůr – Průmyslová zóna západ, Technická vybavenost“.

II.

Účastníci tohoto dodatku ujednali, že z důvodu zjištění havarijního stavu části dešťové kanalizace v délce
32,5 m, kdy tato kanalizace byla částečně zborcená a částečně zcela ucpaná kamenem a hlínou a bylo
nutné část vyčistit a část zcela vyměnit, se na základě předloženého vyčíslení vícenákladů, které tvoří
přílohu č. 1 tohoto dodatku, navyšuje celková cena díla o 488 732,54 Kč + DPH.

Smlouva o dílo ze dne 1.4.2025 se na základě tohoto dodatku č. 1 v čl. 4, bodě 4.1 mění takto:

Cena díla dle SOD	Úprava ceny	Konečná cena díla
42 118 100,35 Kč bez DPH	488 732,54 Kč bez DPH	42 606 832,89 Kč bez DPH
8 844 801,07 Kč DPH 21 %	102 633,83 Kč DPH 21 %	8 947 434,90 Kč DPH 21%
50 962 901,42 Kč vč. DPH	591 366,37 Kč vč. DPH	51 554 267,79 Kč vč. DPH

III.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 1.4.2025 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

V Králově Dvoře dne

.....
zhotovitel
SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR – PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD
EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o., Správce společnosti
Petr Sklenička, jednatel

.....
objednatel
Petr Vychodil, starosta města

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2025/15/26 ze dne 23.6.2025.

V Králově Dvoře, dne

Město Králův Dvůr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05_opr-2025,VPC
Stavba: Králův Dvůr - Průmyslova zóna západ -Technicka vybavenost, DK, vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Králův Dvůr

Zhotovitel: SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.6.2025

IČ:
DIČ: CZ00509701

IČ:
DIČ:

IČ: 24835030
DIČ: CZ24835030

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			488 732,54
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 488 732,54	Výše daně 102 633,83
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			591 366,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

05_opr-2025,VPC

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslova zóna západ -Technicka vybavenost, DK, vícepráce

Místo:

Datum:

16.06.2025

Zadavatel:

Město Králův Dvůr

Projektant:

Zhotovitel:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		488 732,54	591 366,37
302	SO 302 Dešťová kanalizace	488 732,54	591 366,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Králov Dvůr - Průmyslova zóna západ -Technická vybavenost, DK, vícepráce
Objekt:
302 - SO 302 Dešťová kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	16.06.2025
Zadavatel:	Město Králův Dvůr	IČ:	00509701
		DIČ:	CZ00509701
Zhotovitel:	SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁPAD	IČ:	24835030
		DIČ:	CZ24835030
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		488 732,54	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	488 732,54	21,00%	102 633,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	591 366,37

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ -Technická vybavenost, DK, vícepráce

Objekt:

302 - SO 302 Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Město Králův Dvůr

Projektant:

Zhotovitel:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁP AD

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	488 732,54
HSV - Práce a dodávky HSV	488 732,54
1 - Zemní práce	115 634,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	68 186,50
4 - Vodorovné konstrukce	12 288,23
8 - Trubní vedení	272 462,34
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	12 242,74
998 - Přesun hmot	7 918,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslova zóna západ -Technická vybavenost, DK, vícepráce

Objekt:

302 - SO 302 Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 16.06.2025

Zadavatel:

Město Králův Dvůr

Projektant:

Zhotovitel:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

488 732,54

D HSV Práce a dodávky HSV

488 732,54

D 1 Zemní práce

115 634,45

4	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	63,375	545,00	34 539,38
5	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	97,500	113,00	11 017,50
7	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	97,500	57,50	5 606,25
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	92,362	88,20	8 146,33
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	57,038	43,80	2 498,24
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	57,038	167,00	9 525,26
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,987	251,20	7 281,53
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,051	470,00	13 183,74
17	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	52,735	452,00	23 836,22

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

68 186,50

28	K	R1	Nasazení čistícího vozu	hod	18,000	3 600,00	64 800,00
29	K	3599012R1	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	65,000	52,10	3 386,50

D 4 Vodorovné konstrukce

12 288,23

32	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,338	1 520,00	9 633,00
33	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	1,000	939,00	939,00
34	M	59224185	prstenecek šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	261,60	261,60
39	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,338	4 310,00	1 454,63

D 8 Trubní vedení

272 462,34

78	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600	m	32,500	412,00	13 390,00
46	K	871423123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z PVC-U DN 500	m	32,500	801,00	26 032,50
47	M	28611270	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 500x3000mm SN16	m	32,988	5 832,00	192 383,10
84	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,654	2 210,00	5 864,24
52	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	1 600,00	1 600,00
53	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
54	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 928,00	1 928,00
56	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	330,00	330,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
61	M	59224338	<i>dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>9 840,00</i>	<i>9 840,00</i>
63	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	1 914,00	1 914,00
64	M	59224506	<i>deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 200/62,5x12cm třída zatížení D400</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 177,00</i>	<i>3 177,00</i>
70	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	5 730,00	5 730,00
71	M	552410R55	<i>poklop šachtový DN 600 třída D400, kruhový s ventilací</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 320,00</i>	<i>3 320,00</i>
85	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	32,500	23,80	773,50

D 997 **Doprava suti a vybouraných hmot** **12 242,74**

79	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	24,210	57,90	1 401,73
80	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	217,886	14,20	3 093,97
82	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	24,210	177,00	4 285,08
81	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	24,210	143,00	3 461,96

D 998 **Přesun hmot** **7 918,28**

76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,680	1 180,00	4 341,81
77	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	3,680	972,00	3 576,47